
Ліцей № 10 м. Житомира
НАКАЗ

16.09.2024 № 146

Про створення атестаційної комісії 
та затвердження її складу

Відповідно до розділу II Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 р. № 805, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21 
грудня 2022 року № 1649/38985

НАКАЗУЮ:

1. Створити в закладі атестаційну комісію для атестації педагогічних 
працівників у 2024/2025 навчальному році у кількості 6 членів 
атестаційної комісії.

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 
голова -  Олександр ВЕЛИЧКО, директор ліцею № 10, 
секретар -  Алла ТИМЧУК, вчитель початкових класів 
члени комісії:
Світлана КРАВЧУК -  заступник директора з навчально-виховної 
роботи,
Олена НИЧИПОРЧУК -  заступник директора з навчально-виховної 
роботи,
Ольга ПОБІДАШ -  голова профкому, вчитель української мови та 
літератури
Ірина ТОМЛЯК -  голова методичного об’єднання вчителів 

природничо-математичних дисциплін.
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Світлані 

КРАВЧУК довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії 
та педагогічних працівників закладу.

Олександр ВЕЛИЧКО




